10 Quod si virgo in propria persona offendatur, & ledatur, posse in tali causa non obstante quod patrem ha-
 beat patre idem *Dantz.* cit. de remiss. caus. cap. 6. à num. 17.
 cum seq. vbi latius loquitur.

Sed quia allegations facta contra, & pro in memo-
 rata causa *Aurelia Caputum.* cum illis de *Strefilia* ad meas
 peccatorum manus placuit illam tenorem hic impi-
 taci facere, & prima incipit, vt sequitur.

12 Electionem fort poterat per *Aureliam Caputum.*
 esse denegandam patet, eo quia non videtur compre-
 hendi virgo, nec in rubrica, nec in *Nigro.* vni. C.
 quænando Imper. inter pupill. & vid. At cum in scriptis id
 non apparet, vt ex multis probare videat *Guerb.* dec.
 82. sub num. 1. & in *hanc* sententiam inclinare cernunt
Gail. obseruat. 1. num. 42. *Ib.* 1. quasi quod Imperator
 Chirli fequent vestigia, qui pupillos, & viduas com-
 mendauit, dum de illis curam particularem ha-
 buit, Dominus custodit aduenas, pupillum, & vi-
 duam sufficiet *P. 1. 245.* *Exodi cap. 22. vidua,* &
 pupilla non nobebit, si letrinis eos voci feruant ad me ego
 exaudiatis clamorem eorum, & indignabuntur furor mens
 periculorum vos gladio, & eritis exercitum ultra vidua,
 & filii veltri pupilli, cum aliis adductis per *Linguis dec.*
 9. quæst. 2. num. 10.

13 Eodem volum modo Imperator vti tam in Rubro
 scilicet, Imperator inter pupill. & vid. , quam in
Nigro in princip. si contra pupillos, vel viduas, & in
 fine, ibi, quod si pupilli, vel viduas. C. & hinc est quod
 13 in dubio iudicandum est pro pupillo, vidua, & pau-
 pare, inquit *Silva Imperialis. libr. 6. num. 17.* & sic nunquam
 14 de virginibus verbum faciun est, quo fit, ut inclusio vnius
 sit exclusio alterius cap. num. de priuilegiis. & admisso
 vius contraria sit exclusio alterius *Gloss.* in c. 1. de elec.
 t. in 6. cum apud aliis apud *Adusearel.* in *præz. S. C. lib. 1.*
 part. 7. *cl. 1. gloss. priuilegia. num. 7.*

15 Et eo magis tali priuilegio non poterit vti talis *Au-
 relia* virgo cum patrem habeat, nam esti tale priuile-
 gium sit viduus conceitum eo quod virum non habent,
 etiam si non habuerint, vt inquit *Gloss.* in d. l. vmea,
 ver. vel viduas, neque etiam pupilli, qui sunt im-
 puberes, & non in potestate, sicut *cadem Gloss.* codem
 16 loco verbo contra pupilles adiutavit multo magis virginis-
 bus

43 Et corruere debet auctoratio partis aduersariae fundatis, datis praeiugium procedere in patre, qui dotare tenetur ex officio, q. libet, q. liberis, q. de r. ampt. l. final. de d. prom. Boer. deci. 130. num. 4. amplius procedere etiam si unius aliunde habeat ditem, quod aduertit Menoch. conf. 8. num. 4. lib. 1. fecus in matre, que dotate non tenetur, Gios. in d. l. fin. in verbo parentum, C. de promiss. l. 1. in l. 1. num. 27. ff. fin. matrem, nisi in causa diuitiarum matris, & in opere filie, Bart. & Cys. in d. l. neque, Cofla de Remed. subfd. remed. 65. num. 10.